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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81715012B

2. Data e Regjistrimit 15/05/2008
3. Emri i Subjektit Tirana Logistic Park
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Autostrada Tiranë - Durrës Km. 5, 
Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikës Coca - Cola. 
1.536.042.861,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e qendrave tregtare,parqeve 

logjistike,bareve,restoranteve.Shija me shumice dhe pakice e 
mallrave industriale dhe ushqimore.Shitja,blerja,dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme.Importi,eksporti,shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha 
llojeve.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem.Importi,eksporti,shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e hidrosanitare,pajisje 
zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si 
dhe cdo veprimtari tjete ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi.
Elda Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2023                Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 
 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 
662.917.861,00

               Natyre: 
873.125.000,00

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Logistic Park
E-Mail: e.hysenbelli@acrem.al  
Telefon: 0696292464  
Të Tjera: Depozitimi I Vendimit nr.16 dt.26.12.2012 te 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise per saktesimin e 
gabimit material ne vendimet e asamblese se pergjithshme 
sipas te cilit: Balfin sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 64,41% 
te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 
321.163.030 leke dhe me nje kontribut ne natyre ne vleren 
873.125.000,00 leke;  AAEF-zoteron 1 kuote ne masen 
18.49% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne 
vleren 279.660.000 leke; ALB-STAR sh.p.k. zoteron 1 kuote 
ne masen 17.1% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne 
para ne vleren 279.660.000 leke.  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138383-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261824-06-09
Emri i subjektit ishte            ("Recreation and Construction")          u be            ("Tirana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F983F0E-AF8B-42E0-9B45-58212F897B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048B3EFC-28C9-465E-A50E-90CAC4E56B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E11C5-308A-48AC-96C8-D635AFA2FB61
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Logistic Park")         
Emri Tregtar ishte            ("M.C.P")          u be            ("Tirana Logistic Park")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
QTU, Autostrada Tirane- Durres, Km i 6-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Nr 87/7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Gjana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Samir Mane")                      Nga data "03/06/2009             
Ne daten "03/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Altin Gjana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365088-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Gjikola")                      Nga data "11/03/2010             
Ne daten "11/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Samir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448422-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Hajdini")                      Nga data "01/10/2010             
Ne daten "01/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Ervin Gjikola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C498E84-CC3C-4662-8FB1-3884E3018129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F41EDC-55F1-490C-AD93-59E8EBA6BD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAE62AD-678F-4A59-B0F1-E513354AC53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07A4BDC-3508-414E-8FE6-6AB72C538B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B255BBA-292C-4343-9348-FBEAE41D4C8C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573089-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i 
vendimit date 16.06.2011 me te cilin eshte vendosur:Shitja e kuotave te shoqerise duke i 
transferuar ato nga ortaku i vetem Balfin shpk te z.Samir Mane. Ortak i vetem i shoqerise 
do te behet Samir Mane me 100% te kapitalit themeltar.Depozitimi i marreveshjes se 
shitjes se kuotave Nr.3932 Rep, 926 Kol date 16.06.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618305-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Administrim e menaxhim i ambjeteve per qellim argetimi, menaxhim 
i qendrave tregetare")          u be            ("Menaxhimin e qendrave tregtare,parqeve 
logjistike,bareve,restoranteve.Shija me shumice dhe pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Importi,eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem.Importi,eksporti,shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave 
etj.Si dhe cdo veprimtari tjete ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C0CD0-B2CF-48F4-9D34-02A68F24819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE61289-5089-42E4-9D91-6FD19481AFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40568919-1F36-45AC-B821-3EF1FE07668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE533738-ACFE-47E8-913A-3FC92AC97240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CEF310-47F3-4F9C-8038-993C73559FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129D84F6-3848-4407-B656-D3116BF5096E
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shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631367-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.12.12.2011 te Asamblese se 
zakonshme te shoqerise, per emerimin e Ekspertit Kontabel z. Nexhip Çeçi per kryerjen e 
raportit te rritjes ne natyre te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632009-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 30.11.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme 
date 30.11.2011 ne te cilin u vendos miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "873.225.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.732.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("873.125.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716984-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.03.2012 te Asamblese se 
zakonshme te shoqerise "Tirana Logistic Park" SH.P.K.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00             Kontributi ne natyre "873.125.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E46AEA-D5CF-4833-88E5-31A95F3E3293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCF4631-D015-4DB1-9E67-9F976F529AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004729AF-2E90-4393-9CAC-C484B422B07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789FC9B-D64D-4104-913F-5CE818674275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC218684-3CAE-4CD7-8458-D4129F34BE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6433C601-2509-4CA1-8C5A-F354CE977820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6433C601-2509-4CA1-8C5A-F354CE977820
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-869048-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2012 per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Kajno")                      Nga data "29/08/2012             
Ne daten "29/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Alket Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902369-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 08.10.2012 te shoqerive ” Tirana 
Logistic Park” sh.p.k  dhe “Balfin” sh.p.k ku eshte vendosur: - Te caktojne  Auditimin e 
Pasqyrave Financiare te Menaxhimit te Shoqerise nga Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
Ernest& Young –Ekspert Kontabel i Autorizuar- dege e shoqerise se huaj me 
NUIS(NIPT)-K61911012I.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907436-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 10.10.2012 te shoqerive ” Tirana 
Logistic Park” sh.p.k  dhe “Balfin” sh.p.k ku eshte vendosur: - Te caktojne  Auditimin e 
Pasqyrave Financiare te Menaxhimit te Shoqerise "Tirana Logistic Park" shpk per vitin 
2012 nga subjekti tregtar me te dhenat e meposhtme : Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
Ernest& Young –Ekspert Kontabel i Autorizuar- dege e shoqerise se huaj me 
NUIS(NIPT)K61911012I.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724E901-2E80-431A-9325-B666EB755BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D2B29-56AC-4C3E-8FFB-C2C465719D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D2B29-56AC-4C3E-8FFB-C2C465719D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ACE937-A407-45C8-9242-013A1F2780FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ACE937-A407-45C8-9242-013A1F2780FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25585D-1098-4B31-8B0E-88B3379E76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6687134-8EFE-4E9E-90A2-29DD67161B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681DE8F2-88CC-4120-909C-8A5C91ABCCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE570DDB-02FB-4AC6-BCBF-90AE9A0BBB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE570DDB-02FB-4AC6-BCBF-90AE9A0BBB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A561B-4DC5-4C38-8DD8-E0B6D40AFA3A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-919760-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2012, ku 
eshte vendosur transferimi i kuotave te kapitalit ne masen 18.49% ne favor te ortakut 
Albanian American Eneterprise Fund "AAEF" dhe 17.1% ne favor te ortakut Alb-
Star.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.3762  Rep  Nr.473/2  Kol date 10.10.2012 per 
transferimin e kuotave te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "873.225.000,00"          u be            "1.753.608.030,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.732.250,00"          u be            "584.536.010,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALB - STAR")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "17,10             Kontributi ne para "324.242.125,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("256.373.932,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("64,41")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "18,49             Kontributi ne para 
"324.242.125,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930624-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise Tirana Logistic Park" shpk, mbi saktesimin e gabimit material ne secilin vendim 
te asamblese se pergjithshme te shoqerise "Tirana Logistic Park" shpk dhe te shoqerise 
"Balfin " shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7958A4-C887-4447-8BDE-0B8DE806C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7958A4-C887-4447-8BDE-0B8DE806C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9C42F8-4BDE-4597-BE32-0D93CAEA0470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292EC4C-4539-4DBB-9A16-FFBE913B3D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD7CBC-F25B-4D7D-98AC-ADF7E735B6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49194A76-D36B-42E7-BD1D-B17B940F7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA25C619-983E-422C-B7C5-D6F0CCD16498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA25C619-983E-422C-B7C5-D6F0CCD16498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA84AFE-65F9-4B82-AAC4-E99474165DEC
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ishte                      ("324.242.125,00")            u be              ("299.866.973,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965912-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.16 dt.26.12.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise per saktesimin e gabimit material ne vendimet e asamblese se 
pergjithshme per vlerat ne para, sipas te cilit: Balfin sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 
64,41% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 321.163.030 leke dhe me 
nje kontribut ne natyre ne vleren 873.125.000,00 leke; AAEF-zoteron 1 kuote ne masen 
18.49% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 279.660.000 leke; ALB-
STAR sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 17.1% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne 
para ne vleren 279.660.000 leke.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi I Vendimit nr.16 dt.26.12.2012 
te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise per saktesimin e gabimit material ne 
vendimet e asamblese se pergjithshme sipas te cilit: Balfin sh.p.k. zoteron 1 kuote ne 
masen 64,41% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 321.163.030 
leke dhe me nje kontribut ne natyre ne vleren 873.125.000,00 leke;  AAEF-zoteron 1 
kuote ne masen 18.49% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 
279.660.000 leke; ALB-STAR sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 17.1% te kapitalit 
themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 279.660.000 leke.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("299.866.973,00")            u be              ("279.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("256.373.932,00")            u be              
("321.163.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("324.242.125,00")            u be              
("279.660.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288729-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CFEA7B-546E-47B5-9D46-1322D4F1F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CFEA7B-546E-47B5-9D46-1322D4F1F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E6695-C519-48DE-B841-712AD4913ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6F95E7-8A5D-4172-B2F3-EF09FAA0F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D939180-4E8E-4AEB-A24B-25AA1EED3352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D939180-4E8E-4AEB-A24B-25AA1EED3352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22393CE-AEAD-4D9D-8F0F-5AA8192F7977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5479131E-CFE2-4892-99DC-F30DDA0D8CAB
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03.12.2013 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel te autorizuar, shoqeria " Dega 
ne Shqiperi e Shoqerise ERNST&YOUNG" per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2013 (01.01.2013-31.12.2013).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593620-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Shoqerise Nr.22, date 2.7.2014, ku eshte vendosur: Miratimi i dhenies se doreheqjes se 
Perfaqesuesit Ligjor aktual te Shoqerise, Z. Ervin KAJNO, emerimi ne vend te tij per nje 
afat 5 (pese) vjeçar duke filluar nga data e ketij vendimi te Z. Steven Gordon 
GRUNERUD.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Steven Gordon Grunerud")                      Nga data 
"02/07/2014             Ne daten "02/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Ervin Kajno")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775564-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.24, date 24.12.2014, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B33F6E5-1997-4D1F-AFCD-1BCA1A1DB2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6D073C-6435-4127-9A0F-C345CCAA91AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F769AE-99FA-4763-82BD-DF769F405C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F769AE-99FA-4763-82BD-DF769F405C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA3776-5A55-4572-87A8-52C743F602B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419DB31-54AB-4044-A9CE-B6759B9E6075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419DB31-54AB-4044-A9CE-B6759B9E6075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB37E3C3-9DE9-44BB-A52E-BE420F5007DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0355E-A503-4BAB-9359-EB7EDB307CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB8D5D7-DE55-4425-A039-F22952B547F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1982A199-0EB8-4E75-82D8-69188652F97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9D23D-8B16-49C0-A209-FACF727597C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF746E8-365E-49FC-A324-FE647333F8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF746E8-365E-49FC-A324-FE647333F8B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes Coca 
- Cola, Truall dhe Ndertese  ne Zonen Kadastrale 8320, Pasuria Nr. 3/1387.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         QTU, 
Autostrada Tirane- Durres, Km i 6-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877873-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168665-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201168-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264509-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D4E0D-F027-4E55-85FC-7799D4B4387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBDBDB5-FB5B-46AA-88EB-B6F0D6B53880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B463439B-E956-495B-8FF8-DAF6C140B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B463439B-E956-495B-8FF8-DAF6C140B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E86324-9C72-47BB-B329-1BE5DD4AAEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D95C55-C9DA-4C2B-874D-CADB89AB61DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D3294-39B4-4D9D-93E3-49CD1B906C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74846ED-BC12-4973-B981-67E262B0E837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBA0CC8-6AED-4462-87AC-9BC929C5C1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A33FE0-480B-4C7C-A9FF-F1216A0DE674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABE2236-AD14-4A07-A400-329EDEA4E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAFA77-0C3B-47AB-BAF3-A96859AF36FA
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10.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise z. Steven 
Gordon dhe emerimi ne vend te tij i znj. Marjeta Goce.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Goce")                      Nga data "10/08/2015             
Ne daten "09/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Steven Gordon Grunerud")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587319-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.28, date 07.03.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTË KONTABËL TË AUTORIZUAR", si Eksperte Kontabel i Shoqerise per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 (01.01.2015-31.12.2015). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797903-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830392-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.31, date 15.07.2016, ku eshte 
vendosur transferimi i 18,49% te kuotave te shoqerise Albanian-American Enterprise Fund 
"AAEF" ne fvaor te shoqerise BALFIN.Depozitim i vendimit Nr.334, date 
15.07.2016.Depozitim i vendimit Nr.17, date 15.07.2016. Depozitim i kontrates se 
shitblerjes date 15.07.2016, per kalimin e 18,49% te kuotave ne favor te shoqerise Balfin 
sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes date 05.06.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "584.536.010,00"          u be            "876.804.015,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D4733-05E0-449B-8D96-05278334DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48424CF4-2EC9-4D4C-A444-37ECAB7B3039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48424CF4-2EC9-4D4C-A444-37ECAB7B3039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7470D544-411D-4FCD-BF00-64162322E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9CB02A-B73A-487A-BA20-536FB3C1C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9CB02A-B73A-487A-BA20-536FB3C1C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A9042D-2861-4DE5-B2D2-9B1AA7A47B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D20D27-5D15-4465-992D-EB0E4CBB140E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3308AF14-5583-4746-81B2-3F4D0FE405CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF477E3-5361-4D2D-888B-AB01BC887AF5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("321.163.030,00")            u be              
("600.823.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("64,41")            u be              ("82,90")           
eshte larguar ortaku:            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857759-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912787-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944177-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093656-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i subjektit "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR" pajisur me NUIS (NIPT) K61911012I, si Ejsoert 
Kontabel i Shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2016 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295ED19-8F21-436B-B845-249AB0B491A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295ED19-8F21-436B-B845-249AB0B491A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B40E07A-1D1E-4001-83FA-2FADF3C26319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CD528-1E93-4502-B306-832E4B7D9286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1F805-9738-46CA-8BA8-DF0BDAC7B5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D4B06-C29A-4FF5-8900-2DC754175533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCEA492-4B45-4709-A4C9-CDC027BC2298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53029669-1612-4817-AFA9-E70D12138AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C32AE7-F298-44C3-8D0A-31D288A4485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071C29E3-CF27-46E2-BE08-B79069620E32
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(01.01.2016  - 31.12.2016).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"22/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128338-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.01.2017, për 
miratimin e blerjes nga shoqeria BALFIN shpk te 100 %  kuotes se subjektit  " ALB - 
STAR" shpk  ne kapitalin e shoqerise. Shoqeria BALFIN shpk  do te jete ortak  i vetem me 
100% te kapitalit  shoqerise. Depozitim Kontrate shit-blerje kuote dt. 03.01.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "876.804.015,00"          u be            "1.753.608.030,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALB - STAR")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("600.823.030,00")            u be              
("880.483.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("82,90")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900AEE19-F6AF-45D4-B9BE-386032134CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFA13B-46FC-4BF7-9603-82A4FB8C9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA24A8E-37BA-42DD-A3B2-9F410EA761EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA24A8E-37BA-42DD-A3B2-9F410EA761EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA532A88-474C-4367-B2A9-705AEEFF6B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658987F4-2B91-42F2-ADB9-7355DD47D3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE4446-D034-4FC8-982A-C5D5CED6A8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8ECB0A-390A-49E3-A323-EE60913B5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8ECB0A-390A-49E3-A323-EE60913B5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AB8EB6-6983-4E59-B5D9-1A6A89D6399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033A13FB-99AC-4290-91DC-75364EE9E7E8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411298-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569898-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i emerimit te "Ernst & Young Eksperte Kontabel te Autorizuar", si eksperte 
kontabel e shoqerise mbi pergatitjen e raportit financiar per pasqyrat financiare te vitit 
ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718339-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.03.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692116490")          u be            ("0696003004")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827986-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903572-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77314811-0B31-4B1A-B18B-EFE2492E0238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA57359-B586-4194-A67E-662301BD9B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CED250-2807-412B-95CF-7F850536AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E7EA90-E989-4C80-9EF0-CAE950441430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8632EF56-95BF-4E97-8D41-13EE39F74495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471D5E7D-F17A-42FB-9651-9DC84F53FEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E46A7-7EEA-40A9-AFEA-B8A4FD710870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E46A7-7EEA-40A9-AFEA-B8A4FD710870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AE71C6-4B7A-4575-9499-5EE094A8E41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AE71C6-4B7A-4575-9499-5EE094A8E41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6862845-D142-4CB3-A903-8EA1A691D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514CCC8-1B22-4E8C-BB30-2327821CB232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB30E26-3CD8-4C4C-B027-3578CBA11222
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
25.07.2018 per riemerimin e znj. Marjeta Goce si administratore e shoqerise Tirana 
Logistic Park shpk per periudhen nga data 10.08.2018 deri me date 09.08.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Goce")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2018")            u be              ("09/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065079-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.01.2019, ku vendosi 
: Emërimin e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR, për auditimin e vitit financiar 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.goce@tlp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("01/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Tirana Logistic Park Shenime Pasqyra Financiare 2018.pdf
Vendim Asambleje Pasqyrat Financiare Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D3682-A4D6-433D-94C5-1903BFF3B2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AB25C-6BC6-4F86-AC8E-2C07BAD64815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0549B4-AA31-4C8E-92A0-9198774394DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0549B4-AA31-4C8E-92A0-9198774394DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3D73D-C707-4407-9D07-1297E285BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B54D3C0-567C-46C5-9A29-B67C77371591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE3A657-02C4-440F-9689-EA6122240BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE3A657-02C4-440F-9689-EA6122240BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5060AEB9-44FC-4063-A817-E4F7F362F7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADACC2E-49AE-4961-8A44-B1D63BD1D127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE79C56-93E1-4AC5-BB6E-5C857AECA9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E85506-4D3E-4D7F-BA6B-21759DAFBC80
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30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319141-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Marjeta Goce dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Irta Xhahysa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irta Xhahysa")                      Nga data "01/09/2019             
Ne daten "01/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Goce")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572039-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.06.2020, ku eshte vendosur: Emerimi I shoqerise "Ernst & Young: shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2019. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2019, 
deklarimin e shoqerise me fiitim si dhe percaktimin e destinimit te fitimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2018")            u be              ("29/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
CA_Number ishte                      ("112")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574940-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E91AA99-F6E4-4DD3-9D7C-1B4C3646EC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2435CE64-2045-41B8-A4AA-49CB7DF74E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3114D06F-4F9B-47BD-8424-CFC50D0F9F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3114D06F-4F9B-47BD-8424-CFC50D0F9F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693A0A8-0C47-4C96-9D87-0C520F1BFD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693A0A8-0C47-4C96-9D87-0C520F1BFD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2EE64-E68B-44EF-8E60-29D7083D1135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7826A56-7FC0-48CF-BA7E-E87B9901001E


17

Lista e Dokumenteve:
TLP_Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Cash Flow indirekt 2019.xlsx
TLP Vendim Asambleje Miratim audituesi dhe pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e Performances natures 2019.xlsx
Pagesa e Gjobes.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Levizjes se Kapitalit 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese2222.pdf

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600754-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur: 
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.753.608.030,00"          u be            "1.695.526.117,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.753.608.030,00"          u be            "1.695.526.117,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("880.483.030,00")            u be              
("822.401.117,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618035-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 09.11.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspertit kontabel, shoqeria "Nexia AL" per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"09/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9294098-52E8-4E41-8B67-F28EA945D02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF7DB1F-2711-4DAD-8997-538C1BE976F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8125A-571F-4DD4-81FF-1E1EF9D3A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B5D6D-4039-4490-B67C-F80CBB68E974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107316FA-379E-430F-91DE-B88335A21A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06193154-8F23-4CB5-854E-3F84EEE2884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A17B4-7F00-4382-825F-3FBF486C4803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F60F67-A8BD-4CFB-B640-398893D3B2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD004DA-D3B7-4850-81B8-1F35C0170B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024066C-5CAE-4EB4-AC54-6FAE93E556A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024066C-5CAE-4EB4-AC54-6FAE93E556A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A03BDE4-6F26-49E4-9C05-7D393A0C9915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5B631-E6D8-444A-87F4-125B23EE8449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5B631-E6D8-444A-87F4-125B23EE8449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B7D29-E17E-4BA5-B6F3-4577A34C318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC25613-A670-4A50-9C82-8011F2EA1ECC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TLP_Pasqyra e Performances 2020.xlsx
TLP_Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
TLP_Vendim Asambleje PF 2020.pdf
TLP_Raporti i Ecurise se veprimtarise.pdf
TLP_Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
TLP_Pasqyra e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx
TLP_Pasqyra e Cash Flow 2020.xlsx

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793320-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0696003004")          u be            ("0689000224")         
E-Mail ishte            ("m.goce@tlp.al")          u be            ("i.xhahysa@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tiranë - Durrës Km. 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikës Coca 
- Cola.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes Coca - 
Cola, Truall dhe Ndertese  ne Zonen Kadastrale 8320, Pasuria Nr. 3/1387.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831010-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.11.2021 per emerimin e 
ekspertit kontabel  shoqeria “Mazars” SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A79B6BD-AEC4-4E54-BEA5-CE1F4C265887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF31A12B-71D4-4616-8C26-8ED80BA05B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7282D957-263C-4893-9B8C-0DFEE8EA0275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDCC7F3-9A52-4E8C-B444-D0BE4E2C6967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA75818-B134-4719-8ED8-9B34E09786F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6447B13D-66EE-4179-AAC7-FAD01F8BA96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E515CF-4C4E-4C86-8242-0C3AAF716639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7219818-6DBB-40BD-8DB7-62B374AF1886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7219818-6DBB-40BD-8DB7-62B374AF1886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4733ADC1-D812-47B1-8C92-D99F2D5FEEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475552D7-F377-4779-98B8-FC50DAE41496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1856F4-6C5B-48DE-B1EE-22A0953921BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1856F4-6C5B-48DE-B1EE-22A0953921BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09631A34-CF6E-4969-BD21-2D4C915D8A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9189AFB-E34F-4E06-94C4-AFCAAF349CE7


19

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912781-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
TLP_Raporti i Ecurise se veprimtarise 2021.pdf
TLP_Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VA_Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2021 dhe destinimi i fitimit per TLP.pdf
TLP_Pasyrat Financiare 2021.pdf
TLP_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
TLP_Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021.xlsx
TLP_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924183-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.06.2022, ku vendosi: 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me kontribut nga ortaku vetëm. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.695.526.117,00"          u be            "1.920.526.117,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.695.526.117,00"          u be            "1.920.526.117,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("822.401.117,00")            u be              
("1.047.401.117,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989969-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per riemerimin e Irta 
Xhahysa si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irta Xhahysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2022")            u be              ("01/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-016381-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2022 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB67ED4-3509-4070-B88E-3278F2600C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8A13F7-495C-410C-A2EF-1D7B2C6FD30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12903863-E901-45EE-B465-8BDB93F87491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF331531-3C64-463A-BB9E-0B9239817479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A39E11-D6A3-469B-81F0-D2ACCEC117B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0878D5-7D9F-4C17-A129-1D2051E304D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F8F67D-C820-462F-ABA5-AF9F3FD227EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849153B-A0F7-47C8-B0CD-04518BB0A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC094EB-D2D2-40CA-BC38-5C3735206789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4034B316-2CBC-4826-ACFA-67C4FAFEFDC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051946-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.12.12.2022, për zvogëlimin e kapitalit 
të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.920.526.117,00"          u be            "1.437.909.397,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.920.526.117,00"          u be            "1.437.909.397,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.047.401.117,00")            u be              
("564.784.397,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094834-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0689000224")          u be            ("0696292464")         
E-Mail ishte            ("i.xhahysa@acrem.al")          u be            ("e.hysenbelli@acrem.al")         
Koment ishte            ("Depozitimi I Vendimit nr.16 dt.26.12.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise per saktesimin e gabimit material ne vendimet e asamblese se 
pergjithshme sipas te cilit: Balfin sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 64,41% te kapitalit 
themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 321.163.030 leke dhe me nje kontribut ne 
natyre ne vleren 873.125.000,00 leke;  AAEF-zoteron 1 kuote ne masen 18.49% te kapitalit 
themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 279.660.000 leke; ALB-STAR sh.p.k. zoteron 
1 kuote ne masen 17.1% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 
279.660.000 leke.  ")          u be            ("Depozitimi I Vendimit nr.16 dt.26.12.2012 te 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise per saktesimin e gabimit material ne 
vendimet e asamblese se pergjithshme sipas te cilit: Balfin sh.p.k. zoteron 1 kuote ne 
masen 64,41% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 321.163.030 
leke dhe me nje kontribut ne natyre ne vleren 873.125.000,00 leke;  AAEF-zoteron 1 
kuote ne masen 18.49% te kapitalit themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 
279.660.000 leke; ALB-STAR sh.p.k. zoteron 1 kuote ne masen 17.1% te kapitalit 
themeltar me nje kontribut ne para ne vleren 279.660.000 leke.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Hysenbelli")                      Nga data 
"22/03/2023             Ne daten "21/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Irta Xhahysa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03647869-7190-4786-93B5-F5B4A2E04B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B44FA-994B-4699-BB45-248BED29D7CF
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06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100347-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.04.2023 për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.437.909.397,00"          u be            "1.536.042.861,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("564.784.397,00")            u be              
("662.917.861,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D71AC40-864D-460E-8BD5-2174EE0E10A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18CD9D-CE60-4484-B00C-959AF8F65F26

